АДМИНИСТРАЦИЯ   УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2020 г.                                                                                                №  14

с. Успенка

Об      отмене            постановления

Администрации            Успенского

сельсовета      №6    от   24.02.2010

«Об установлении учетной нормы

общей  площади  жилья на

территории Успенского сельсовета

Локтевского района Алтайского

края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Успенский сельсовет  Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1.  Постановление  Администрации  Успенского  сельсовета №6  от

24.02.2010  «Об установлении  учетной  нормы   общей  площади жилья на

территории Успенского сельсовета Локтевского райоа Алтайского края»

отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за

собой.

 Глава Администрации                                                       Н.В.Белоусова